[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

от 20.09.2023 г.                                                                                              № 210                                            с. Усть – Ницинское

О внесении изменений в постановление администрации Усть – Ницинского сельского поселения от 28.12.2019 № 277 «О закреплении источников доходов бюджета Усть - Ницинского сельского поселения и порядке осуществления органами местного самоуправления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Усть - Ницинского сельского поселения»
         В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 17 мая 2022 г. № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов)
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление администрации Усть – Ницинского сельского поселения от 28.12.2019 № 277 «О закреплении источников доходов бюджета Усть - Ницинского сельского поселения и порядке осуществления органами местного самоуправления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Усть - Ницинского сельского поселения» (с изм. от 30.06.2020 г. № 126, от 28.12.2020 г.  № 246, от 18.02.2021 г. № 42, от 13.09.2021 г.  № 193) следующие изменения:

         1.1. добавить строку следующего содержания:

	920

	11105325100000120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления сельских поселений, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений

        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Усть-Ницинского

сельского поселения

                     П.А. Сухнев